

洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局洛阳职业技术学院新校区二期项目供配电（进线电缆部分）工程项目（项目代码：2407-410351-04-01-953840）

## 中标候选人公示

（招标编号：伊滨工施招标新(2024)0008 号）

公示结束时间：2024 年 10 月 08 日

### 一、评标情况

标段(包)[001]洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局洛阳职业技术学院新校区二期项目供配电（进线电缆部分）工程项目：

#### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：鑫路建设集团有限公司，投标报价：976.770999 万元，质量：符合国家质量验收合格备案标准，工期/交货期/服务期：50 天；

中标候选人第 2 名：中州梦建设集团有限公司，投标报价：984.885527 万元，质量：符合国家质量验收合格备案标准，工期/交货期/服务期：50 天；

中标候选人第 3 名：抗天建工集团有限公司，投标报价：985.380226 万元，质量：符合国家质量验收合格备案标准，工期/交货期/服务期：50 天；

#### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(鑫路建设集团有限公司)的项目负责人：王俊俊注册一级建造师·机电工程 豫 1412023202307479；

中标候选人(中州梦建设集团有限公司)的项目负责人：徐爱兵注册一级建造师·机电工程 豫 132202202110220；

中标候选人(抗天建工集团有限公司)的项目负责人：戚忠星注册二级建造师·机电工程 豫 241080910649；

#### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(鑫路建设集团有限公司)的资格能力条件：施工总承包·电力工程·电力工程贰级；

中标候选人(中州梦建设集团有限公司)的资格能力条件：施工总承包·电力工程·电力工程贰级；

中标候选人(抗天建工集团有限公司)的资格能力条件：施工总承包·电力工程·电力

工程贰级；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(鑫路建设集团有限公司)的评标情况：通过；

中标候选人(中州梦建设集团有限公司)的评标情况：通过；

中标候选人(抗天建工集团有限公司)的评标情况：通过；

## 二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并盖章法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

## 三、其他

洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局洛阳职业技术学院新校区二期项目供配电(进线电缆部分)工程项目(项目代码：2407-410351-04-01-953840)

中标候选人公示

项目名称：洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局洛阳职业技术学院新校区二期项目供配电(进线电缆部分)工程项目

项目代码：2407-410351-04-01-953840

招标编号：伊滨建招 2024-041 号

项目编号：伊滨工施招标新(2024)0008 号

标段名称：洛阳职业技术学院新校区二期项目供配电(进线电缆部分)工程项目

标段编号：伊滨工施招标新(2024)0008 号-1

一、开标信息：

第一中标候选人：鑫路建设集团有限公司

投标报价：人民币 9767709.99 元；

质量标准：符合国家质量验收合格备案标准

工期：50 日历天

第二中标候选人：中州梦建设集团有限公司

投标报价：人民币 9848855.27 元；

质量标准：符合国家质量验收合格备案标准

工期：50 日历天

第三中标候选人：抗天建工集团有限公司

投标报价：人民币 9853802.26 元；

质量标准：符合国家质量验收合格备案标准

工 期：50 日历天

## 二、评标信息

1、否决投标情况：按照招标文件规定的评标标准和方法，评标委员会对各投标人的投标文件进行了形式评审、资格评审、响应性评审。经审查：

依据（招标文件具体条款或相关法律法规具体条款）的规定，河南世光电力工程有限公司的投标文件因文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施部分中，环境保护工作程序图不是白底黑字。未通过形式评审；

依据（招标文件具体条款或相关法律法规具体条款）的规定，世华九九建工集团有限公司的投标文件因未提供电力工程施工总承包叁级以上资质未通过资格评审。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 报价部分 35.55 35.55 35.55 35.55 35.55

技术部分 16.20 16.00 17.70 17.10 19.30

综合部分 28.98 28.98 28.98 28.98 28.98

汇总 80.73 80.53 82.23 81.63 83.83

第二中标候选人 报价部分 36.95 36.95 36.95 36.95 36.95

技术部分 14.80 13.40 15.50 15.60 13.90

综合部分 29.00 29.00 29.00 29.00 29.00

汇总 80.75 79.35 81.45 81.55 79.85

第三中标候选人 报价部分 32.66 32.66 32.66 32.66 32.66

技术部分 14.50 12.70 16.10 15.60 13.10

综合部分 19.64 19.64 19.64 19.64 19.64

汇总 66.80 65.00 68.40 67.90 65.40

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：

项目负责人姓名：王俊俊

执业资格证书名称及编号：注册一级建造师·机电工程 豫 1412023202307479

第二中标候选人：

项目负责人姓名：徐爱兵

执业资格证书名称及编号：注册一级建造师·机电工程 豫 132202202110220

第三中标候选人：

项目负责人姓名：戚忠星

执业资格证书名称及编号：注册二级建造师·机电工程 豫 241080910649

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：施工总承包·电力工程·电力工程贰级

第二中标候选人：施工总承包·电力工程·电力工程贰级

第三中标候选人：施工总承包·电力工程·电力工程贰级

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局。

七、公示期

2024年09月29日至2024年10月08日

八、联系方式

招标人：洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局

联系人及电话：韩先生 0379-69660987

代理机构：河南览众工程管理有限公司

联系人及电话：仝女士 18738150024

**四、监督部门**

本招标项目的监督部门为洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局。

**五、联系方式**

招 标 人：洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局

地 址：洛阳市城乡一体化示范区科技大厦 9 楼

联 系 人：韩先生

电 话：0379-69660987

电子邮件：/

招标代理机构：河南览众工程管理有限公司

地 址：洛阳市涧西区九都西路与青岛路交叉口西元国际 19 号楼 1307

联 系 人：仝婷婷

电 话：0379-63637988

电子邮件：henanlanzong@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）